

L.P.	Nazwa Przedmiotu	Forma Zajęć	Forma Zaliczenia	Godziny z harmonogramu	Prowadzący / Egzaminator		
					Tytuł	Imię	Nazwisko
1	Prawo w praktyce położniczej	WYK	EGZ	15	dr	Aleksandra	Wilk
2	Prawo w praktyce położniczej	CW-A	ZAL-OCENA	15	dr	Magdalena	Gołowkin-Hudała
3	Wielokulturowość w opiece nad kobietą	WYK	EGZ	10	mgr	Marzena	Brzozowska
4	Wielokulturowość w opiece nad kobietą	CW-A	ZAL-OCENA	20	mgr	Marzena	Brzozowska
5	Język angielski	LEK	ZAL-OCENA	30	mgr	Mariusz	Kurzak
					mgr	Anna	Kastelik
6	Edukacja w praktyce zawodowej położnej: w chorobie nowotworowej	CW-A	ZAL-OCENA	15	mgr	Ilona	Kuczerawy
7	Opieka specjalistyczna nad kobietą i jej rodziną w ujęciu interdyscyplinarnym w tym: Opieka ginekologiczna nad kobietą i jej rodziną w różnych fazach życia i stanie zdrowia	WYK	ZAL-OCENA	10	prof. dr hab. n. med.	Marian	Gryboś
8	Opieka specjalistyczna nad kobietą i jej rodziną w ujęciu interdyscyplinarnym w tym: Opieka ginekologiczna nad kobietą i jej rodziną w różnych fazach życia i stanie zdrowia	CW-K	ZAL-OCENA	10	mgr	Ewa	Kosydor
9	Opieka specjalistyczna nad kobietą i jej rodziną w ujęciu interdyscyplinarnym w tym: Opieka ginekologiczna nad kobietą i jej rodziną w różnych fazach życia i stanie zdrowia	CW-CSM	ZAL	10	mgr	Maria	Gramberg
					mgr	Ewa	Kosydor
10	Opieka specjalistyczna nad kobietą i jej rodziną w ujęciu interdyscyplinarnym w tym: Opieka neonatologiczna w warunkach szpitalnych i w środowisku domowym	WYK	ZAL-OCENA	10	mgr	Ewa	Kosydor
11	Opieka specjalistyczna nad kobietą i jej rodziną w ujęciu interdyscyplinarnym w tym: Opieka neonatologiczna w warunkach szpitalnych i w środowisku domowym	CW-K	ZAL-OCENA	10	mgr	Beata	Perlik
12	Opieka specjalistyczna nad kobietą i jej rodziną w ujęciu interdyscyplinarnym w tym: Opieka neonatologiczna w warunkach szpitalnych i w środowisku domowym	CW-CSM	ZAL	10	mgr	Iwona	Łuczak
					mgr	Beata	Perlik
13	Opieka specjalistyczna nad kobietą i jej rodziną w ujęciu interdyscyplinarnym w tym: Opieka środowiskowa nad kobietą i jej rodziną w różnych fazach życia i stanie zdrowia	WYK	ZAL-OCENA	10	mgr	Beata	Perlik
14	Opieka specjalistyczna nad kobietą i jej rodziną w ujęciu interdyscyplinarnym w tym: Opieka środowiskowa nad kobietą i jej rodziną w różnych fazach życia i stanie zdrowia	CW-K	ZAL-OCENA	10	mgr	Marzena	Brzozowska
15	Opieka specjalistyczna nad kobietą i jej rodziną w ujęciu interdyscyplinarnym w tym: Opieka środowiskowa nad kobietą i jej rodziną w różnych fazach życia i stanie zdrowia	CW-CSM	ZAL	10	dr n. o zdr.	Cecylia	Jendyk
					mgr	Beata	Perlik
16	Opieka specjalistyczna nad kobietą i jej rodziną w ujęciu interdyscyplinarnym w tym: Niepełnosprawność u kobiet	WYK	ZAL-OCENA	20	mgr	Joanna	Korytkowska
17	Opieka specjalistyczna nad kobietą i jej rodziną w ujęciu interdyscyplinarnym w tym: Niepełnosprawność u kobiet	CW-A	ZAL	10	mgr	Joanna	Korytkowska
18	Opieka specjalistyczna nad kobietą i jej rodziną w ujęciu interdyscyplinarnym w tym: poradnictwo laktacyjne	WYK	ZAL-OCENA	10	mgr	Ilona	Kuczerawy
19	Opieka specjalistyczna nad kobietą i jej rodziną w ujęciu interdyscyplinarnym w tym: poradnictwo laktacyjne	CW-K	ZAL-OCENA	10	mgr	Aneta	Madej-Wnuk
20	Opieka specjalistyczna nad kobietą i jej rodziną w ujęciu interdyscyplinarnym w tym: poradnictwo laktacyjne	CW-CSM	ZAL	10	mgr	Ilona	Kuczerawy
21	Opieka specjalistyczna nad kobietą i jej rodziną w ujęciu interdyscyplinarnym	—	EGZ	—	mgr	Ilona	Kuczerawy

L.P.	Nazwa Przedmiotu	Forma Zajęć	Forma Zaliczenia	Godziny z harmonogramu	Prowadzący / Egzaminator		
					Tytuł	Imię	Nazwisko
22	Statystyka medyczna	CW-A	ZAL-OCENA	25	prof.	Andrzej	Tukiendorf
23	Przedmiot do wyboru: Higiena psychiczna i profilaktyka uzależnień / Leczenie ran	WYK	ZAL-OCENA	10	dr hab.	Yaroslav	Bahriy
24	Przedmiot do wyboru: Higiena psychiczna i profilaktyka uzależnień / Leczenie ran	WYK	ZAL-OCENA	10	prof. dr hab.	Jerzy	Jabłcki
25	Przedmiot do wyboru: Stany naglące w położnictwie i ginekologii	WYK	ZAL-OCENA	15	mgr	Edyta	Burdzy
26	Przedmiot do wyboru: Medycyna prewencyjna w położnictwie, neonatologii i ginekologii / Techniki endoskopowe w ginekologii i położnictwie	WYK	ZAL-OCENA	10	dr n. med.	Wojciech	Guzikowski
27	Przedmiot do wyboru: Medycyna prewencyjna w położnictwie, neonatologii i ginekologii / Techniki endoskopowe w ginekologii i położnictwie	WYK	ZAL-OCENA	10	dr n. med.	Wojciech	Guzikowski
28	Przedmiot do wyboru: Komunikacja interpersonalna	WYK	ZAL-OCENA	5	mgr	Adrianna	Iszczuk
29	Przedmiot do wyboru: Komunikacja interpersonalna	CW-A	ZAL-OCENA	15	mgr	Adrianna	Iszczuk
30	Przedmiot do wyboru: Program szczepień ochronnych w Polsce i na świecie	WYK	ZAL	10	dr n. med.	Anna	Matejuk
31	Przedmiot do wyboru: E-zdrowie i informatyka w położnictwie	WYK	ZAL	5	mgr inż.	Mateusz	Ptak
32	Przedmiot do wyboru: E-zdrowie i informatyka w położnictwie	WYK	ZAL-OCENA	10	mgr inż.	Mateusz	Ptak

Forma Zajęć
WYK - Wykład
CW-A - Ćwiczenia audytoryjne
CW-K - Ćwiczenia kliniczne
CW-CSM - Ćwiczenia w Centrum Symulacji Medycznej
SEM-AUD - Seminarium audytoryjne
LEK - Lektorat
PR-ZAW - Praktyka zawodowa

Forma Zaliczenia
ZAL - Zaliczenie bez oceny
ZAL-OCENA - Zaliczenia na ocenę
EGZ - Egzamin